JORNAL OFICIAL DE

MMOOGGII  MMIIRRIIMM
EXTRAprefeituramunicipaldemogimirim @prefeiturademogimirim www.mogimirim.sp.gov.br Terça-feira, 05 de março de 2024    ano IX -  n° 857

Chamamento dos candidatos do
Concurso Público de

Profissionais do Magistério

Terça-feira, 05 de março de 2024    ano IX -  n° 857 P02

CHAMADA PARA INGRESSO NO QUADRO DE CARGOS DO MUNICÍPIO

A Secretaria de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e conforme autorização do Prefeito Municipal convoca os candidatos APROVADOS no CONCURSO
PÚBLICO EDITAL Nº 005/2023, abaixo:

CLASS.
GERAL

CLASS.
PPP

CLASS.
PCD INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

01 31040 ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

02 30385 LETÍCIA APARECIDA LOPES OLIVEIRA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

17 01 30839 MATHEUS HENRIQUE LEOPOLDINO SILVA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

03 30827 VALERIA REGINA DA SILVA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

04 30985 EWERTON CESAR DONEGÁ MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

05 30277 RODRIGO ROBERTO DE REZENDE FERREIRA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

06 30294 ELISA DORIANA GONÇALVES LOPES
MARQUES

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

24 02 30417 MISLENE INACIO DE LIMA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

07 30858 VANDERLEIA MACHADO CORREIA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

08 30873 VANDERLANE MACHADO CORREIA MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

CLASS.
GERAL

CLASS.
PPP

CLASS.
PCD INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

01 30907 EDIJANE MARIA DA SILVA MARANGONI MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

02 30568 DANIEL PUERTA RODRIGUES MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

15 01 30893 ANGÉLICA IZIDORO DE ARAUJO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

03 30014 GABRIEL ANDRADE PINHEIRO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

119 01 30655 ZILDA FERREIRA DE ASSIS MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

04 30782 BÁRBARA PEREIRA DE ABREU MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

05 30619 SÔNIA APARECIDA PELINCER BRITTES MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

16 02 30526 KAILANE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

06 30031 SONIA HELENA MELO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

07 31015 RAYANE RAFAELA BORBA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

08 31029 MARIANA BREDA TIBANA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

09 30865 FABINA SCARELLI MARANGONI MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

19 03 30877 CRISTINA FERNANDES DA SILVA FERRO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

10 30791 FERNANDO MACHADO DE ALMEIDA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

11 30947 KELEN MYLENA FREITAS GASPARDI MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

12 30691 ELISANGELA DA SILVA HENRIQUE MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

13 30946 EWERTON CESAR DONEGÁ MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

63 04 31043 ANANDA LETICIA FRANCISCO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

14 30980 CAIO MACHADO FRANCATTO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

17 30692 LUCIANA MORALES GRANADIER MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

135 02 30545 VERONICA FERREIRA DA CRUZ CINTRA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

18 30845 ROSANA DOMINGUES DOS REIS DE LAZARI MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

80 05 30259 ANA CLAUDIA FRANCISCO VIOLA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

20 30569 JESSICA CRISTIANE DOS SANTOS
RODRIGUES

MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

21 30479 JACICLEIA DE SOUZA MEYER CLEMENTE MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

22 30617 MARCEL NORIE BERGAMIN SUGIMOTO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

23 30913 GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA
LIMA

MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

91 06 30914 YNARA APARECIDA SANTOS FRANCISCO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

24 30881 VANESSA CRISTINA DE SOUZA SILVA MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

25 30908 HRISSA CHRISTINA BOUHORIS MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

26 30181 DOUGLAS LUIZ HYPPOLITO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

27 30882 MARCOS ANTONIO VIRGILIO MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

100 07 30035 DARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ANECHINI MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

28 30546 DANIELE DO PRADO RODRIGUES MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

29 30968 REGINA CÉLIA PAULSEN MONITOR DE PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

Empresa JJ Regional Ltda.
Rua Quatro, 882
Centro - Rio Claro/SP

jornaloficialmm@gmail.com

7.000 exemplares

Jambres Marcos
MTB 85.134/SP

Lucas Valério
Roberta Lopes
Paulo Renato Lilli
André Paes Leme
Jambres Marcos

Marlene do Carmo
Nelson Peliche
Silveira Jr.

Renan Manara Cardoso

Renan Manara Cardoso

Márcia Andrade

EXPEDIENTE

O Jornal Oficial de Mogi Mirim é uma publicação da Prefeitura do Municipio de Mogi Mirim, Criada
pela lei Municipal 5.463/2.013, desenvolvida pela Secretaria de Relações Institucionais, com caráter
educativo e informativo para dar transparência às ações do Governo, Administração Direta e Indireta
e Câmara Municipal.

Textos

Fotos

Diagramação

Arte

Revisão

Jornalista Responsável

Tiragem

Distribuição gratuita

Impressão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Os candidatos deverão comparecer na sede do Gabinete
do Prefeito do Município de Mogi Mirim, situada à Rua
Conde de Parnaíba, 407, Estação Educação, Espaço
Cidadão, no dia 06 de março, às 14h, munidos da
Cédula de Identidade, onde receberão as orientações
para o ingresso no Quadro de Cargos do Município.

O não comparecimento no local, até o dia determinado,
acarretará sua eliminação da referida vaga, dando
direito à chamada do próximo classificado para o
cargo.

Mogi Mirim, 02 de março de 2024.

LUCAS SILVA DE CAMARGO

Assistente de Gestão Administrativa

ANTONIO CLAUDIO DA ROCHA SALGADO
Secretário de Administração